Волгоградская  область

Еланский муниципальный  район

Дума  Краишевского   сельского  поселения

РЕШЕНИЕ

от 29 октября  2019 г.                                                                  N  11/3
О выплате материального поощрения
членам добровольной народной дружины
Краишевского сельского поселения
В соответствии В соответствии с частью 4 статьи 11 Федерального закона от  2 апреля 2014 года № 44-ФЗ «Об участии граждан в охране общественного порядка», руководствуясь Уставом Краишевского сельского поселения, Дума Краишевского  сельского поселения

РЕШИЛА:

1. В целях материального стимулирования, за участвует в охране общественного порядка на улицах, а также в поддержании порядка во время проведения различных массовых мероприятий, на территории Краишевского сельского поселения, выплатить денежное поощрение членам добровольной народной дружины, согласно приложению 1 к настоящему распоряжению.
2. Бухгалтерии Администрации Краишевского сельского поселения выплатить единовременное материальное поощрение в размере 4000,00 (четыре тысячи) рублей 00 копеек представленным членам добровольной народной дружины.
           3. Настоящее решение вступает в силу с момента его подписания, подлежит        официальному обнародованию и размещению на официальном сайте Администрации Краишевского сельского поселения.
Глава Краишевского

сельского поселения
Е.Г. Лапина

№ п/п
	Ф.И.О.
добро​воль​ного пожар​ного
	Основ​ной доку​мент,

удосто​веряю​щий
лич​ность гражда​нина
(Серия, №, кем и когда выдан)
	Место житель​ства (регист​рации),
теле​фон
	Наиме​нова​ние объек​та основ​ной рабо​ты, адрес, долж​ность, теле​фон

	1
	2
	3
	4
	5

	1
	Коверченко Владимир Анатольевич
	Паспорт 18 01 № 440469

Еланским РОВД  03.05.2001

	Волгоградская область Еланский район с.Краишево, ул. Первомайская, 31

М.тел. 8-937-550-62-44
	ООО Газпром межрегионгаз Волгоград», слесарь

	2
	Козлов Александр Анатольевич
	Паспорт 18 04 № 664797

Еланским РОВД

22.11.2005
	Волгоградская область Еланский район с.Краишево, ул. Первомайская, 9

М.тел. 8-937-437-11-83
	МКУК «Краишевский ЦК и БО», худ.руководитель

	3
	Максиков Вячеслав Викторович
	Паспорт 18 03 № 520673  Еланским РОВД 05.12.2002

	Волгоградская область Еланский район с.Краишево, ул. Балявкина, 14
М.тел. 8-995-403-95-90
	ООО Газпром межрегионгаз Волгоград», слесарь

	4
	Сальников Сергей Владимирович
	Паспорт 18 04 № 140540 выдан 02.10.2003 Еланским РОВД Волгоградской области

	Волгоградская область Еланский район с.Краишево, ул. Куйбышева, 37

М.тел. 8-961-665-99-28
	Администрация Краишевского сельского поселения, ответственный за элетрохозяйство

Приложение 1
к решению Думы
Краишевского сельского поселения
от   29.10.2019   года №  11/3